



Jämställda texter

Många av arbetslivets texter har en stor och varierad mottagargrupp. Därför är det viktigt att inte utesluta grupper av människor eller att framhäva andra. Vi hjälper din organisation att skriva texter som inkluderar alla i samhället. Då känner sig alla berörda av det ni har att säga!

Jämställda texter kräver medvetna val

Invanda normer och fördomar påverkar vårt språk, och språket påverkar våra normer och fördomar. Därför är det viktigt att man gör medvetna val när man skriver. Det gäller såväl ordval som innehålls-urval och perspektiv.

Man kan till exempel ställa sig frågor som: Synliggör texten både kvinnor och män? Framställs kvinnorna och männen i texten på ett nyanserat sätt?

Låt oss skriva texten

Språkkonsulterna arbetar i nära samarbete med experterna i din organisation. På så sätt får vi en tydlig bild av vad ni vill ha sagt och vilka mottagarna är.

Vi analyserar materialet utifrån ett jämställdhetsperspektiv och skriver och bearbetar texten tills det blir rätt. När vi är klara fyller texten både organisationens syfte och mottagarnas behov, utan att utesluta eller favorisera någon.

Vi granskar och skriver om

Låt Språkkonsulterna rensa era utkast eller färdiga texter från resonemang eller formuleringar som riskerar att uppfattas som diskriminerande. Tillsammans med era skribenter och

experter skriver vi om så att resultatet blir jämställda och könsneutrala texter som vänder sig till alla i samhället.

Våra riktlinjer underlättar skrivarbetet

Språkliga riktlinjer underlättar för skribenterna i det dagliga skrivarbetet. Tydliga regler gör att de slipper onödiga valsituationer och beslut.

”Språkkonsulterna är kunniga, lyhörda och engagerade – alltid lätta att ha att göra med.”

Vi kan hjälpa er att ta fram riktlinjer. Och om ni redan har

språkliga riktlinjer uppdaterar vi dem och kompletterar dem med ett jämställdhetsperspektiv.

Vi lär dina medarbetare att skriva jämställt

Låt oss komma och utbilda medarbetarna på din arbetsplats i vad de behöver tänka på för att skriva jämställda och könsneutrala texter. Vi skräddarsyr upplägget efter de texttyper som ni skriver mest.

Kontakta oss

Om du vill veta mer om hur vi kan anpassa vårt upplägg till just er organisation ska du prata med Mea Näsman hos oss.

Du når henne på 08-650 47 40 eller mea.nasman@sprakkonsulterna.se.